
ZARZĄDZENIE NR 163/20 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela ( tekst jednolity Dz.U. 
z 2019 r., poz.2215) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Powołuję Komisję egzaminacyjną dla Pani Sonii Dworackiej, nauczyciela kontraktowego 
zatrudnionego w Szkole Podstawowej im. Bł. Edmunda Bojanowskiego w Bojanowie, w składzie: 

1. Bogusława Irena Jankowska - przedstawiciel organu prowadzącego, jako Przewodniczący 

2. Beata Langner   - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

3. Teresa Polc   - dyrektor szkoły 

4. Sławomira Maria Skrzypczak - ekspert z krajowej listy ekspertów 

5. Ewa Ostrowska   - ekspert z krajowej listy ekspertów. 

§ 2.  Zakres postępowania egzaminacyjnego oraz tryb pracy Komisji określa Rozporządzenie Ministra 
Edukacji Narodowej w dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez 
nauczycieli (Dz.U. z 2018 r., poz.1574 ). 

§ 3.  Komisja egzaminacyjna ulega rozwiązaniu po zrealizowaniu zadania, dla którego została powołana. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 19E555A2-C7BF-411E-85AE-9278C1B7BB73. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r.- Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz.U.

z 2019 r., poz.2215) organ prowadzący szkołę powołuje komisję w celu przeprowadzenia postępowania

egzaminacyjnego na stopień awansu zawodowego na nauczyciela mianowanego dla Pani Sonii Dworackiej.

Id: 19E555A2-C7BF-411E-85AE-9278C1B7BB73. Przyjęty Strona 1




